V3.6/2021 WWW.LANVE.CN
AC-DC AF250 系列
1
▌选型表
▌输入特性
▌产品特性
◆宽输入电压范围 85-264 Vac
◆主动 PFC 功能

（VAC)
输出
效率（%）
最大容性
负载
输出电压
（VDC）
电压可调范围
（VDC）
输出电流
（A）
AF250-S12
85-264Vac
（100-370Vdc）
12 11.4-12.6 20.83 93 1500uF
AF250-S15 15 14.3-15.8 16.6 93 1200uF
AF250-S24 24 22.8-25.2 10.41 94 1000uF
AF250-S28 28 26.6-28.4 8.92 94 470uF
AF250-S36 36 33.8-38.2 6.94 94 220uF
AF250-S48 48 45.6-53.4 5.21 94 220uF
项目 工作条件 Min Typ Max 单位
输入电压范围 交流输入
85 - 264 VAC
100 370 VDC